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Purchasing Department 

530 Water Street 

Oakland, CA 94607 

 

 

 

November 22, 2021 

 

ADDENDUM No. 2 

 

Bid No.:  21-22/20 – LED Luminaires for OAK LED Roadway Retro-Fit Project 

 

This Addendum modifies the original Bid Documents for the above referenced 

Bid. Acknowledge receipt of this addendum in the space provided on the Bid Form 

(Attachment 2). Failure to do so may disqualify your bid.  
 

The following question were submitted prior to the deadline and are answered in this 

addendum:  

  

1. Question:  I am inquiring about bid # 21-22/20 – LED Luminaires if alternative LED 

luminaires can be accepted and can we submit our fixtures for pre-approval?  

 

Answer: No, the Port has standardized on Gardco by Signify Lighting products and has 

finalized the selection of specific LED Luminaires. See bid document for complete details. 

 

2. Question: Is the bid for LED luminaires to including field installation?     

 

Answer: Bid is only to supply LED Luminaires – no installation. 

 

3. Question: I would like to know is the bid requiring pricing to just supply the LED 

Luminaires or to supply and install? 

 

 Answer: Bid is only to supply LED Luminaires – no installation. 

 

4. Question: Concerning Bid No. 21-22/20, will there be a map/plan of where these fixtures 

are for determining height of the fixtures to be replaced and other obstacles that may be 

encountered? 

 Answer: This question is not applicable to this project – Bid is only to supply LED 

luminaires - no installation will be required.  

 

 

There are no other questions to Bid No. 21-22/20. 


